
Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE JUCAR

- Descripción:

- Mantenimiento:

USO FAMILIAR CON ALCANTARILLAD

18,03 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 25 0,250

BLOQUE-2 40,00 0,3525,01

BLOQUE-3 70,00 0,5040,01

BLOQUE-4 999999,99 0,9070,01

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 1

- Descripción:

- Mantenimiento:

EMPRESAS CON ALCANTARILLADO

18,03 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 50 0,350

BLOQUE-2 100,00 0,5050,01

BLOQUE-3 999999,99 0,70100,01

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 2

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE JUCAR

- Descripción:

- Mantenimiento:

FAMILIAR SIN ALCANTARILLADO

18,03 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 25 0,250

BLOQUE-2 40,00 0,3525,01

BLOQUE-3 70,00 0,5040,01

BLOQUE-4 999999,99 0,9070,01

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 11

- Descripción:

- Mantenimiento:

EMPRESAS SIN ALCANTARILLADO

18,03 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 50 0,350

BLOQUE-2 100,00 0,5050,01

BLOQUE-3 999999,99 0,70100,01

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 12

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2015 -  2


